OFÍCIO Nº 38/2023/DIR-LEGISLATIVA

Araci, 4 de agosto de 2023

A Sua Excelência o Senhor
VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente
Câmara Municipal de Araci

Assunto: Matérias legislativas protocoladas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Informo que as matérias legislativas abaixo foram protocoladas no SAPL e demandam

autorização de Vossa Excelência para que sejam incluídas na leitura da Sessão Ordinária

subsequente:

 INDICAÇÃO Nº 22/2023 de autoria do vereador FRANCISCO LIMA OLIVEIRA que

“solicita a compra de um terreno no Distrito de Tapuio para construção do cemitério da

localidade”;

 INDICAÇÃO Nº 23/2023 de autoria da vereadora JAMILE MAGALHÃES DA COSTA

que “indica a criação de um Centro de Apoio e Amparo ao Idoso no município de Araci”.

Atenciosamente,

CLEBSON MATHEUS NERI COSTA ARAÚJO
Técnico Legislativo

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Presidente ___________________________  Em: _____________

Autorizo a inclusão das matérias no
Expediente da próxima Sessão
Ordinária.